
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21530 WE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100001916498
EAN: 8592131239937











Přehledně uspořádaný chladicí prostor
Dostatečně velký mrazák v dolní části
Méně časté odmrazování díky systému LowFrost
Celkový objem 174 litrů (115 l + 59 l)
Energetická třída: E

A
↑
G EEEEE

 Kombinovaná-volně stojící chladnička s
mrazákem dole

 Energetická třída: E

 LowFrost

 Celkový objem: 174 l (115 l / 59 l)

 Mrazící výkon: 2,7 kg/ 24 h

 Klimatická třída: ST/N
 Minimální doporučená teplota okolí:

+16 °C
 Maximální doporučená teplota okolí:

+38 °C
 Spotřeba energie: 195 kWh/rok

 Hlučnost: 39 dB
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky: 3 °C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky: -18 °C
 LED osvětlení

 Manuální odmrazování chladničky

 Manuální odmrazování mrazničky

 Manuální nastavení teploty

 Doba náběhu teploty: 6 hod

 3 Skleněné police

 1 Zásuvka na zeleninu a ovoce

 3 dveřní přihrádky

 2 zásuvky v mrazicí části
 Posuvná zásuvka / Sliding tray –

Praktická police v mrazící části se
snadným posouváním, zajistí jednoduchý
přístup k oblíbeným potravinám.
Jednoduše se vysouvá i zasouvá a bez
problémů dosáhnete na potraviny uložené
v zadní části
 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1444774.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém Low Frost

Celkový objem (l) 174

Čistý objem chladničky (l) 115

Čistý objem mrazničky (l) 59

Hlučnost (dB) 39

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 195

Energetická třída E

EEI -

Mrazící výkon (kg/24 h) 2.7

Klimatická třída ST/SN

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části mechanické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky automatické

Možnost rychlého zamražení Ne

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 3

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části -

Typ poliček v mrazící části Posuvný zásobník

Počet zásuvek v mrazící části 2

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek 3

Rozmrazování chladničky manuální

Rozmrazování mrazničky manuální

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ano

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty (h) 6

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Škrabka na led Ne

Alarm Ne

470

1500

510

36.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

545

1540

505

39.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Chladnička, která se vám přizpůsobí
Volně stojící kombinovaná chladnička ECG ERB 21530 WE s celkovou kapacitou až 174 l se hodí především do
menších a středních domácností. Spotřebič v klasickém bílém provedení využijete v domácím prostředí, kanceláři i na
chalupě.  

Případné nerovnosti podlahy vyřešíte s pomocí výškově nastavitelných nožiček.  

Samozřejmostí je také zaměnitelné otevírání dveří. Váš nový pomocník tak dokonale splyne se zbytkem interiéru.

Pohodlné chlazení potravin
Kombinovaná chladnička ECG ERB 21530 WE se může pochlubit chladicí částí s celkovou kapacitou až 115 l. Uvnitř
najdete 3 skleněné police a také speciální zásuvku na ovoce a zeleninu.  

Další úložný prostor se nachází ve dveřích spotřebiče. Zde máte k dispozici 3 samostatné přihrádky a tedy i dostatek
místa pro chlazení nápojů nebo třeba vajec.  

Bezchybné nasvícení chladničky zajišťuje LED osvětlení, které se spustí automaticky při otevření dvířek.

Praktická mrazicí část
Mrazicí prostor volně stojící kombinované chladničky ECG ERB 21530 WE se nachází v dolní polovině
spotřebiče a nabízí celkový objem 59 l.  

K dispozici zde máte 2 samostatné zásuvky, které jsou vyrobeny z čirého plastu. Vždy tak s jistotou víte, co se
uvnitř nachází.  

Nebo můžete využít speciální posuvnou zásuvku - Sliding tray. Jedná se o praktickou polici v mrazící části se snadným
posouváním, která zajistí jednoduchý přístup k oblíbeným potravinám. Jednoduše se vysouvá i zasouvá a bez problémů dosáhnete na
potraviny uložené v zadní části.  

V průběhu 24 hodin je možné zmrazit až 2 kg potravin.

Tichý provoz
Hlučnost při provozu nepřesáhne hladinu 39 dB a vy se tak nemusíte obávat nadměrného vyrušování.  

Chladničku ECG ERB 21530 WE z klimatické třídy ST/N je vhodné umístit do prostoru, kde se okolní teplota pohybuje v
rozmezí od 16 do 38 °C.  

Chladnička od výrobce ECG si umí poradit i v případě výpadku elektrického proudu. Vnitřní konstantní teplotu udržuje až
po dobu 6 hodin. Veškeré potraviny tak budou zcela v bezpečí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

